
Medicare нуди 
многу повеќе
Ја зајакнуваме Medicare за повеќе Австралијци да имаат подобар 
пристап до услуги за здравствена заштита, итна нега и ментално 
здравје по пристапна цена.

Дознајте што Medicare може да направи  
за вас на medicare.gov.au/stronger

Скенирајте 
за да 
дознаете 
повеќе

Macedonian

http://medicare.gov.au/stronger

